Проект вносится
депутатом,
Председателем Думы города
Краснояровой Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕН И Е

О внесении изменений
в решение Думы города
от 28Л 0.2016 № 5-VI ДГ
«О постоянных комитетах
Думы города»

В соответствии со статьёй 8 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, на основании
решения Думы города от 04.03.2021 № 702-VI ДГ «О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы города Сургута VI созыва» Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города» (в редакции от 20.12.2019 № 536-VI ДГ ) следующие
изменения:

1) в части 1 приложения к решению слова «Кириленко А.М. -  заместитель
председателя комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы
города по избирательному округу № 5» исключить;

2) в части 2 приложения к решению слова «Кириленко А.М. -  заместитель
Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу
№ 5» исключить.

Председатель Думы Н.А. Красноярова

« » 2021 г.